CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE CONSTITUiÇÃO E JUSTIÇA

CONVITE
De ordem da Senhora Presidente da Comissão de Constituição e Justiça -

CO, Deputada Sandra Faraj, conforme Requerimento nO02/2015 desta Comissão, e
considerando o artigo 85 do RICLDF tenho a honra de convidar os Senhores
Deputados membros desta Comissão e demais interessados para a AUDIÊNCIA
PÚBLICA que debaterá o ''Processo de Unificação de Perícias no âmbito do DP' e a
"Instituição da Política Integrada de Atenção à Saúde do Servidor do DF; que será
realizada no dia 18 de agosto de 2015, terça-feira, às 10h30min, na sala de
Reunião das Comissões Pedro de Souza Duarte.

Por fim, informo que não ocorrerá a 16a Reunião Ordinária em virtude da
realização da mencionada Audiência Pública.

Brasília, 13 de agosto de 2015.

Eduar ~ Iranda Melis
cretário - CO

Matrícula n.o 14.128

	00000001